アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
CAT.1000L
●低温ESR／耐久性試験後低温ESR規定品。
●面実装タイプ製品温度135℃品。
●キャリアテーピング包装により自動装着が可能。
●RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
●AEC-Q200準拠。詳細は別途お問い合わせください。
■仕様

ESR（Ω）max.
定格リプル電流
（mArms）
（135℃/100kHz）
品　　番初期
20℃
100kHz
初期
－40℃
100kHz
耐久性試験
1000h後
－40℃
10
（1A）
220 8×10 0.30 22 0.20 3.00 12 270 　UCX1A221M□□1GS
330 8×10 0.30 33 0.20 3.00 12 270 　UCX1A331M□□6GS
330 10×10 0.30 33 0.15 2.00 10 500 　UCX1A331M□□1GS
470 10×10 0.30 47 0.15 2.00 10 500 　UCX1A471M□□1GS
16
（1C）
100 6.3×10 0.23 16 0.25 4.00 15 197 ※UCX1C101MCS6GS
100 8×10 0.23 16 0.20 3.00 12 270 　UCX1C101M□□1GS
220 8×10 0.23 35.2 0.20 3.00 12 270 　UCX1C221M□□1GS
330 10×10 0.23 52.8 0.15 2.00 10 500 　UCX1C331M□□1GS
470 10×10 0.23 75.2 0.15 2.00 10 500 　UCX1C471M□□1GS
25
（1E）
100 8×10 0.18 25 0.20 3.00 12 270 　UCX1E101M□□1GS
220 10×10 0.18 55 0.15 2.00 10 500 　UCX1E221M□□1GS
330 10×10 0.18 82.5 0.15 2.00 10 500 　UCX1E331M□□1GS
820 12.5×13.5 0.18 205 0.070 1.00 5.0 750 　UCX1E821M□□1MS
1000 12.5×13.5 0.18 250 0.070 1.00 5.0 750 　UCX1E102M□□1MS
1200 16×16.5 0.18 300 0.050 0.50 2.5 1200 　UCX1E122M□□1MS
1500 16×16.5 0.18 375 0.050 0.50 2.5 1200 　UCX1E152M□□1MS
1800 16×16.5 0.18 450 0.050 0.50 2.5 1200 　UCX1E182M□□1MS
2200 18×16.5 0.20 550 0.050 0.50 2.5 1400 　UCX1E222M□□1MS
2700 16×21.5 0.20 675 0.040 0.32 1.6 1900 　UCX1E272M□□1MS
3300 18×21.5 0.22 825 0.035 0.28 1.4 2200 　UCX1E332M□□1MS
35
（1V）
47 6.3×10 0.16 16.45 0.25 4.00 15 197 ※UCX1V470MCS6GS
47 8×10 0.16 16.45 0.20 3.00 12 270 　UCX1V470M□□1GS
68 8×10 0.16 23.8 0.20 3.00 12 270 　UCX1V680M□□1GS
100 6.3×10 0.16 35 0.25 4.00 15 197 ※UCX1V101MCS6GS
100 8×10 0.16 35 0.20 3.00 12 270 　UCX1V101M□□1GS
220 10×10 0.16 77 0.15 2.00 10 500 　UCX1V221M□□1GS
470 12.5×13.5 0.16 164.5 0.070 1.00 5.0 750 　UCX1V471M□□1MS
560 12.5×13.5 0.16 196 0.070 1.00 5.0 750 　UCX1V561M□□1MS
680 12.5×13.5 0.16 238 0.070 1.00 5.0 750 　UCX1V681M□□1MS
820 16×16.5 0.16 287 0.050 0.50 2.5 1200 　UCX1V821M□□1MS
1000 16×16.5 0.16 350 0.050 0.50 2.5 1200 　UCX1V102M□□1MS
1200 18×16.5 0.16 420 0.050 0.50 2.5 1400 　UCX1V122M□□1MS
1500 16×21.5 0.16 525 0.040 0.32 1.6 1900 　UCX1V152M□□6MS
1500 18×16.5 0.16 525 0.050 0.50 2.5 1400 　UCX1V152M□□1MS
1800 18×21.5 0.16 630 0.035 0.28 1.4 2200 　UCX1V182M□□1MS
2200 18×21.5 0.18 770 0.035 0.28 1.4 2200 　UCX1V222M□□1MS
50
（1H）
47 8×10 0.16 23.5 0.25 3.50 15 270 　UCX1H470M□□1GS
100 10×10 0.16 50 0.20 2.50 12 500 　UCX1H101M□□1GS
390 12.5×13.5 0.16 195 0.090 1.30 6.5 750 　UCX1H391M□□1MS
470 16×16.5 0.16 235 0.070 0.70 3.5 1000 　UCX1H471M□□1MS
560 16×16.5 0.16 280 0.070 0.70 3.5 1000 　UCX1H561M□□1MS
680 18×16.5 0.16 340 0.070 0.70 3.5 1200 　UCX1H681M□□1MS
820 18×16.5 0.16 410 0.070 0.70 3.5 1200 　UCX1H821M□□1MS
1000 16×21.5 0.16 500 0.050 0.40 2.0 1600 　UCX1H102M□□1MS
1200 18×21.5 0.16 600 0.040 0.32 1.6 1900 　UCX1H122M□□1MS
□□には形状コードが入ります。
・�テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。